
Derslik No: EL-Z-02 

 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. 

Ders 

08.10-

08.55 

2. Ders 

09.00-

09.45 

3. Ders 

09.50-

10.35 

4. Ders 

10.40-

11.25 

5. Ders 

11.30-

12.15 

6. Ders 

12.20-

13.05 

7. Ders 

13.10-

13.55 

8. 

Ders 

14.00-

14.45 

9. Ders 

14.50-

15.35 

10.Ders 

15.40-

16.25 

11.Ders 

16.30-

17.15 

12.Ders 

17.20-

18.05 

13.Ders 

18.10-

18.55 

14.Ders 

19.00-

19.45 

15.Ders 

19.50-

20.35 

16.Ders 

20.40-

21.25 

Pazartesi  

Web Tabanlı Programlama  

BOTE3 

Cumali YAŞAR 

Eğitimde Yapay 

Zeka Uyg. 

BOTE 4  

Cumali YAŞAR 

TAZELENME ÜNİVERSİTESİ 

ENFORMATİK 
    

Salı  

Çoklu Ort. Tas.  

ve Üretimi 

BOTE3 

Serkan İZMİRLİ 

 

Eğitimde Graf. ve Can.  

BOTE2 

Serkan İZMİRLİ 

   

 

  

Çarşamba  

Bilişim ve Matematik 

BOTE 1 

Cumali YAŞAR 

Medya 

Okuryazarlığı 

BOTE2 

Cumali 

YAŞAR 

        

Perşembe  

Öğretim Tasarımı 

BOTE2 

Özden ŞAHİN İZMİRLİ 

Öğretim Tek. 

Sınıf 2A 

Serkan 

İZMİRLİ 

Öğretim Tek. 

Sınıf 2B 

Serkan 

İZMİRLİ 

      

Cuma  

Temel Programlama  

BOTE 2 

Ercan ÇAĞLAR 

        



Derslik No: EL-Z-03 

 

 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 
09.00-

09.45 

3. Ders 
09.50-

10.35 

4. Ders 
10.40-

11.25 

5. Ders 
11.30-

12.15 

6. Ders 
12.20-

13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Ders 
18.10-

18.55 

14.Ders 
19.00-

19.45 

15.Ders 
19.50-

20.35 

16.Ders 
20.40-

21.25 

Pazartesi   

Bilişim Sistemleri 

Donanımı BOTE2 

Göksel BORAN 

Eğitimde Bilgi Teknolojileri 

BOTE 1 

Göksel BORAN 

       

Salı   

Öğretim Tek. 

Temelleri 

BOTE1 

Özden ŞAHİN 

İZMİRLİ 

Öğretim Tek. 

İMÖ 2A 

Özden ŞAHİN 

İZMİRLİ 

Öğretim Tek. 

İMÖ 2B 

Özden ŞAHİN 

İZMİRLİ 

      

Çarşamba      

Bilişim Öğr. 

Prog. BOTE3 

Levent 

ÇETİNKAYA 

TIP 

FAKÜLTESİ 

 Levent 

ÇETİNKAYA 

Fiziksel Programlama 

Muzaffer ÖZDEMİR 
   

Perşembe  
Yüksek Lisans 

Serkan İZMİRLİ 

Yüksek Lisans 

Özden ŞAHİN 

İZMİRLİ 

Yüksek Lisans 

Levent ÇETİNKAYA 

Yüksek Lisans 

Muzaffer ÖZDEMİR 
   

Cuma   

Teknolojinin 

Plan. ve Uyg. 

BOTE4 

Tülay DARGUT 

GÜLER 

Eğitimde Mod. ve Tas.  

BOTE3 

Tülay DARGUT GÜLER 
     


